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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,

SZCZECIN, PRZYJAŹNI

Cena 1 500 zł

Gorąco polecamy mieszkanie 2-pokojowe zlokalizowane na osiedlu Przyjaźni na 1 piętrze ocieplonego 8-
piętrowego wieżowca. Mamy tu 2 rozkładowe pokoje (ok. 15 i 12 m2), widną kuchnię, przedpokój, łazienkę, wc
oraz pojemną garderobę. Z większego pokoju jest wyjście na balkon. Brak drzwi do obu pokoi powoduje, że jest to
oferta raczej dla pary lub singla.
Mieszkanie jest umeblowane. W sypialni są dwa pojedyncze łóżka, które po złączeniu tworzą duże sypialniane
łóżko. Kuchnia w pełni umeblowana, z kuchenką, zmywarką i lodówką. W łazience znajduje się pralka. Czynsz na
2 osoby wynosi 480 zł. i zawiera m.in. zaliczki na ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, ścieki, śmieci oraz fundusz
remontowy. Dodatkowe opłaty to prąd i gaz. Kaucja jednomiesięczna.
W okolicy znajduje się dużo sklepów i punktów usługowych, szkoły i przedszkola. W pobliżu również przystanki
komunikacji miejskiej. Przed budynkiem znajdują się ogólnodostępne miejsca parkingowe.
Dostępne od zaraz! Zadzwoń i umów się na prezentację.

Symbol FNI22734 Symbol SWO 382491

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 500,00 PLN

Cena w EURO 333,90 € Cena w USD 379,05 $
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Czynsz ofertowy 1 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle PRZYJAŹNI

Ulica Santocka Powierzchnia całkowita 45,00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1977 Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 8

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 7641

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


